Assinado eletmnicamenle por-  Francisco João Cardoso Filho - CPF: .759.573- em 26104/2022 09:56:30 - IP com n°: 168.10.67

DIARIO OFICIAL 0

1 I 	 ESTADO DO CEARA
IPREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CARÁ

Ano VII- Edição N°  CMXLVIII de 26 de Abril de 2022

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO. 2612022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica
aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0912022 -SESA, cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS, o sistema receberá o cadastramento das propostas até 10
de maio de 2022, às 08:0011, abertura e classificação das propostas será às 09:0011, disputa de lances será a
partir das 11:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: www.bbmnet.com.br , licitacoestce.cegov.br, vicosa.ce.uov.brllicitacoes e no horário de 08:00
às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 25 de abril de
2022. Flávia Mana Carneiro da Costa-Pregoeira

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 19012022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 22041210-SESA, DECORRENTE DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0512022-SESA: UNIDADE ADMINISTRATIVA- SECRETARIA DE SAÚDE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL:
R$ 5.332,50 (CINCO MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). ASSINA PELA
CONTRATADA: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA
DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 12 DE ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 19112022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 22041211-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0512022 -SESA: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA:
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 13.940,00 (TREZE MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS).
ASSINA PELA CONTRATADA: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 12 DE ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 19212022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 22041212-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0512022 -SESA: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA:
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 54.076,45 (CINQUENTA E QUATRO MIL E SETENTA E SEIS
REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO
DA SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 12 DE
ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 19312022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 22041201-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0512022 -SESA: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA:
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO  DE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 9.169,90 (NOVE MIL CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: CASSIO COSTA FORTI. ASSINA PELA

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho
CPF: —359.573-;**em 2610412022 09:56:30 - IP com n': 192.16810.67

ww.vicosace.grdianooticiaII?id979

Pâgina(s 5de 13